

איך אורי זוהר יכול להציל את העולם

(ישעיה כח' 16) : הַנְּנִי יִסַּד בְּצִיּוֹן אֶבֶן אֶבֶן בְּחֹן פִּנֹּת יִקְרָת מוֹסַד מוֹסַד--הַמְּאֲמִין לֹא יַחִישׁ...

ממקור ראשון אישית אני מכיר את אורי זוהר, הוא הציל אותי ממש. נעמי שמר הביאה אותי עם הגיטרה אל ביתה של אילנה רובינא (אשתו לשעבר) למכור לה שיר שכתבתי והלחנתי "המזח" – אורי אילנה והאמרגן אברהם דשא פשה פשנל שמעו את השיר והגיבו בחיוב אחר-כך אורי התחרט וממש הציל אותי מהתחייבות הרסנית דורסנית במשרדו של פשה. כעבור כמה חדשים הקים יונתן כרמון שלישייה עם אילנה רובינא אני ודן בירון שלישייה בשם אילנה רמי ודני להופעה עם להקת הרקדנים שלו על בימת האולימפיה בפריז.

היו לאשתי רחל ולי מספר פגישות עם אורי זוהר ויכולתי לעמוד מקרוב להכיר את כישוריו ושאיפותיו. מטרה מרכזית ברורה ובולטת הייתה אצל אורי זוהר וגם מיצירתו האמנותית בלט הידע כי בגורלו הוא נועד להציל את העולם. בכלל הייתה אז רוח וודאית בחברה בארץ-ישראל כי אנחנו דור של מצילים.

מפגש אחר מעניין היה לי עם אורי זוהר כאשר הכריז "אני מלך" פעמיים באותו מעמד במסעדה של אייבי נתן – קליפורניה.

זמן מה עבר ואורי זוהר עזב את העולם בו נולד ואת אומנותו ואמונתו ולבש בגדים שחורים ומגבעת שחורה של תלמיד בישיבת חוזרים בתשובה.

מאז, מידי פעם הרב אורי זוהר מופיע בטלוויזיה ונראה בוטח בעצמו לומר כי השיר "אני ואתה" נועד להביא אותו אל אותה מטרה שנקבעה בגורלו. ואמנם, ברור לחלוטין לכולנו כי גורלו של אורי זוהר קבוע להציל את העולם.

ביום האחרון של שנת 2021 עולמנו ניצב לפני שתי סכנות אבדן האחת שעולמנו ייטבע בין גלים עצומים של מגפת הקורונה והשנייה המלחמה האחרונה שתפרוץ מאיראן אל העולם כולו. אם יש מציל מפני שתי הסכנות הללו הוא צריך לדעת איך "נשנה" את מסלול השקר המוביל את עולמנו אל מימוש האבדן.

מסלול האמת האחת מתחיל לפני 3540 שנה בדיוק עם מסע בני-ישראל בשנת 7 למלכות פרעה אמנחותפ' I במצרים אז ביום 22 לחודש השני נתנה שבת לדורותיה. ביום 33 לספירת העומר ברפידים נלחם עמלק בישראל וביום 50 למסע נאספו היוצאים ממצרים אל מרגלות הר סיני לקבל תורה. ביום הכיפורים כתב באצבעו אלהים על לוחות הברית את עשרת הדיברות ומשה קיבל את הלוחות לעדות ומשמרת עולם.

וּבַחֲדָשׁ הַחֲמִישִׁי בְּשִׁבְעָה לַחֲדָשׁ--הִיא שְׁנַת תְּשַׁע-עֶשְׂרֵה שָׁנָה לַמֶּלֶךְ נְבֻכַדְנֶאצַּר מֶלֶךְ-בָּבֶל בָּא נְבוּזַרְאֲדָן רֹב-טַבָּחִים עֶבֶד מֶלֶךְ-בָּבֶל--יְרוּשָׁלַם וַיִּשְׂרֹף אֶת-בֵּית-יְהוָה וְאֶת-בֵּית הַמֶּלֶךְ וְאֶת כָּל-בְּתֵי יְרוּשָׁלַם וְאֶת-כָּל-בֵּית גְּדוֹל שָׂרָף בְּאֵשׁ... (מלכים ב' כח' 8 - 9) = והכהן הגדול שָׂרָף ייסד את אֶבֶן בְּחֹן היא אבן השתייה להיות כספת אבן בה גנוזים לוחות הברית למשמרת עד עת קֶץ.

מי שמאמין כי המגפה שגורם ווירוס הקורונה פוקדת בימינו את העולם כולו מקורה ממעבדה בסין ייבושם לו.

מי שלא יכול להאמין כי שרידי עמלק ברחו מזרחה מפני לוחמיו של שאול המלך ולאורך השנים התבססו (דוגמת המן האגגי) בעמדות מפתח של שלטון פרס והיום הם באיראן השליטים ממש המכריזים בגלוי כי גורלם קבוע להשמיד את מדינת ישראל, ייבושם לו.

אורי זוהר יכול ללכת בכוחו זה של השיר "אני ואתה נשנה את העולם" ולהוביל על מסלול אמת את עולמנו לישועה, אז נבוא כולנו – בבקשה.

לְמוֹעֵד מוֹעֲדִים וְחֻצֵי וּכְכֹלֹת נִפְץ יָד-עַם-קֶץ ש--תְּכַלֶּינָה כָּל-אֱלֹהִים... (דניאל יב' 7)